
2023 年 2 月 

お得意先各位 

㈱中国新聞サービスセンター 

広島市西区商工センター7-6-30 

営業部 折込課 

☏082-244-1771 

 

G7 広島サミットの交通規制に伴う影響について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 5 月 19 日（金）～5 月 21 日（日）の 3 日間、広島県において「G7 広島サミ

ット」が開催されます。これに伴い、周辺地域にサミット開催期間前後 1 日を含む交通規制

と厳重な警備体制が敷かれる予定となっており、その影響で下記の該当地区における折込

広告の新聞販売店への到着時間が大幅に遅れると予想されます。今後、その対策としまして

納品締切を早めて手配をさせていただく予定です。下記は、影響を受ける可能性のある地区

と折込日を掲載しております。具体的な締切日と時間については、交通規制の詳細が判明し

た後、速やかにご連絡いたします。 

 大変恐縮ではございますが、諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

※交通規制による影響が予測される地区 

広島市・廿日市市・安芸郡・大竹市・東広島市 

 

※納品締切日が早まる折込日 

5 月 18（木）～5 月 23（火）の 6 日間 

 

ご不明な点がございましたら、担当者までご連絡ください。 

 

 

 

敬具 

  


